
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 100
14.02.2022 року                               
м. Бібрка 
Про надання згоди на укладення договору 
суборенди на нежитлове приміщення  

     Розглянувши заяву ФОП Якимів Данії Михайлівни про надання згоди на
передачу  в  суборенду  ТОВ  “Компанія  “Лілея”  нежитлового  вбудованого
приміщення,  що  розташоване  на  першому  поверсі  КНП  “Бібрська  міська
лікарня”  Бібрської  міської  ради  по  вул.В.Стуса,  41  в  м.Бібрка,  загальною
площею  19.8  м.кв.  для  розміщення  аптеки,  керуючись  статтею  22  Закону
України  “Про  оренду  державного  та  комунального  майна”,  статтею  43,
частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
 
1.  Надати  згоду  орендарю  -  ФОП  Якимів  Данії  Михайлівні  на  укладення
договору суборенди з ТОВ “Компанія Лілея” (код ЄДРПОУ 30994225) на об’єкт
нерухомого  майна,  згідно  Договору  оренди  №1  від  29.06.2013  року  та
додаткової угоди від  27.06.2019 року на нежитлове вбудоване приміщення, що
розташоване на 1 поверсі будівлі Комунального некомерційного підприємства
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, яка розташована за адресою:
м.Бібрка,  вул.В.Стуса,  41  Львівського  району,  Львівської  області,  загальною
площею 19.8 м.кв.
2. Зобов’язати ФОП Якимів Данію Михайлівну надати Бібрській міській раді
Львівського  району  Львівської  області  та  КНП  “Бібрська  міська  лікарня”
Бібрської міської ради по одному екземпляру укладеного договору суборенди.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького. 

        Бібрський міський голова                                                   Р.Я.Гринус


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

